
Møtereferat
Møtet gjaldt BRUKERRÅDET UTLEIRA SKOLE

Dato 26.09.2024

Tidsrom 0815 - 0945

Sted Utleira skole; møterom 4

Til stede Håkon Furre Amundsen (leder FAU), Aya Anima (FAU), Naomi Haukø
(elevrepr), Sofie Maske (elevrepr), Lilly Marie Vold (elevrepr), Inger Lise
Garte Gra�ås (Utdanningsforbundet), , (elevrådet) og Bente Moholt
(rektor)

Forfall Morten Severin Hoel (FAU), Mathias Volden (Fagforbundet)

Referent Bente Moholt

Kopi til Deltakerne og delt googlemappe/Personalrom/Brukerråd/Referater

Sak 1 Referat fra forrigemøte i brukerråd (06.06.2024)
Noen elever kunne tenkt seg smoothie i stedet for sjokomelk, men dette inngår
ikke i den grunnpakken som vi har fra Skolelyst. Det vil alltid være mulig å selv
å bringe med seg annen/egen drikke. Og vann er alltid et fint alternativ.

Sak 2 Korte referatsaker fra elevrådet inkl leirskolen, FAU og rektor
Elevrådet har nå fordelt banetid (for grusbanen, basketbanen, ballbingen og
bordtennisbord). Banelister er hengt opp på arealene og dette fungerer godt,
bedre enn forrige skoleår. Premiering av det reneste elevtoalettet (Den gyldne
dobørsten) vil komme i gang om kort tid. Aksjon Beintø� handler om å gå og sykle
til skolen og er nettopp avsluttet. Utleira skole bruker å gjøre det godt i denne
nasjonale konkurransen. 7. trinn har hatt ei fin leirskoleuke på Dombås og Dovre.
Elevene lurer på når den lovte ziplineʼen kommer på plass. Fordi monteringen blir
for dyr vil det komme et annet lekeapparat i stedet, forslag om ʻrund-disseʼ (for
å sikre at elever som ikke er like opptatt av ballspill også får aktivisert seg på
skolegården). Elevrådet ser på saken på nytt slik at denne saken blir klar nå i høst.

FAU har bl.a. diskutert skjermbruk på skolen, mer hensiktsmessige lister med
kontaktinfo til foreldrene på hvert trinn, sykkelparkering, og leder har vært innom
foreldremøter for å orientere om FAU og godt skole-/ hjemsamarbeid.
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Fra skoleledelsen ønskes en tilbakemelding etter at skoledagens oppstart ble
endret fra 0800 til 0815 dette skoleåret. Brukerrådet er tydelig på at denne
endringen har medført flere fordeler og har vært en forbedring av oppstarten,
spesielt for ansatte får 15 minutter til koordinering og planlegging før førstetimen.
Elevene merker at de har fått litt bedre tid om morgenen og sier dette er mer likt
andre skoler i byen.
Det kan være utfordrende for foreldre til de yngste barna, når de må rekke
jobbstart.
Skolen har mottatt statlige midler, ca 500 kr pr elev, for å kjøpe inn nye trykte
lærermidler (dvs lærebøker og tilhørende digitale lisenser).
Uteiras lærere jobber nå systematisk med kollegaveiledning, dette er prioritert
utviklingsarbeid dette skoleåret.
Økonomistastus pr september: Vi styrer i 2024 mot et lite underforbruk på
ca kr 350 000. Nytt budsjett kommer i januar 2025.

Sak 3 Skolereglene i Trondheim kommune
Dette står i de nyreviderte skolereglene om bruk av privat digitalt utstyr (§6):
“Privat digitalt utstyr innbefatter blant annet mobiltelefon og smartklokke. Skolene
eller kommunen kan ikke bestemme at elevene ikke får ha med seg privat utstyr på
skolen, men skolereglene kan regulere bruk av privat digitalt utstyr på skolene.

Bruk av mobiltelefoner og smartklokker i undervisning og i friminutt er ikke tillatt i
barneskolen.

Skolen kan i særskilte tilfeller gi anledning til bruk av privat utstyr når dette er
hensiktsmessig for opplæringen.

Elever med behov for tilrettelegging knyttet til utfordringer som for eksempel med
helse, sosial samhandling eller læring, kan etter avtale med skolen likevel bruke
privat datautstyr, mobiltelefon og smartklokke i skoletiden når det er nødvendig for
å ivareta disse behovene.”

Utleira skole ønsker et tillegg om telefon og smartklokker. Med en formulering
som:

Telefon/Smartklokke skal ligge avslått i sekken.

Forslaget godkjennes, men med unntak for særlige tilfeller slik det er formulert i
skolereglenes §6 siste avsnitt.

Sak 4 Planleggingsdager/Stengt SFO neste skoleår
SFO ønsker planleggingsdager for skoleåret 2024/2025: 31.01.2025 (sammen med
undervisningspersonalet) og fredag 30.05.2025.
Skoleåret 2025/2026 ønsker de onsdag 13., torsdag 14. og fredag 15.august 2025
(sammen med undervisningspersonalet).
I tillegg ønsker SFO fredag 15.05.2026 - mens siste planleggingsdagen dette

https://lovdata.no/dokument/LTII/forskrift/2024-06-12-1949


skoleåret avtales sammen med undervisningspersonalet.

Brukerrådet har ingen innvendinger til forslaget, ettersom det ser ut til å være i
tråd med slik SFO har lagt disse dagene tidligere.
Det vil ikke bli gjort avvik fra skoleruta for Trondheim kommune (slik som det ble
inneværende skoleår), og for familier med flere barn så er det ønskelig med
koordinering både med barnehagene og ungdomsskolens fridager.

Sak 5 Eventuelt
Ingen saker.

Nestemøte i brukerrådet er torsdag 21.11.2024 klokken 0815 - 0945


